

PROJEKTY OSIEDLOWE – LIPNIK

NR KOLEJNY	NR OBB LIPNIK	IMIĘ I NAZWISKO PROJEKTODAWCY + KONTAKT	TYTUŁ/OPIS	LOKALIZACJA	KWOTA SZACUNKOWA PO WERYFIKACJI	OSTATECZNA OCENA ZESPOŁU WERYFIKACYJNEGO POZYTYWNA / NEGATYWNA
1	18-OBB 001	Danuta Czauderna	<p>Biblioteka na miarę XXI wieku / Fundusze z Budżetu Obywatelskiego planuje się przeznaczyć na zakup nowości wydawniczych dla dzieci, młodzieży i dorosłych oraz książek wydanych dużą czcionką i audiobooków. Bibliotekę odwiedza dziennie ok. 50 osób i właśnie z myślą o czytelnikach planuje się wzbogacić zbiory o większą ilość nowości wydawniczych, aby oferta Biblioteki była atrakcyjna.</p> <p>Biblioteka to miejsce, w którym oprócz wypożyczania książek odbywają się zajęcia kulturalno-edukacyjne dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Stąd w projekcie pojawia się prośba o fundusze na zakup projektora multimedialnego, laptopa, ekranu projekcyjnego, sprzęt ten wnioskodawczyni planuje wykorzystać w organizacji Dyskusyjnego Klubu Filmowego, a także uatrakcyjnić lekcje biblioteczne, spotkania z przedszkolakami i Dyskusyjny Klub Książki, który prowadzony jest od lat. Planuje się również zakup sprzętu biurowego (stołów konferencyjnych, krzesełek i kolorowych stolików dla dzieci), które znacznie poprawią funkcjonalność i estetykę biblioteki. Stworzą dobry klimat, w którym czytelnicy będą mogli odkryć, że: "Biblioteka przypomina grupę znajomych lub przyjaciół. Gdy człowiek czuje się samotny, zniechęcony, pozostają mu książki. Są one na wyciągnięcie ręki" -</p>	Biblioteka znajduje się w centrum Lipnika, w pobliżu Poczty Polskiej, Domu Kultury, Szkoły Podstawowej nr 13, ul. Lipnicka 133	20.000	OPINIA POZYTYWNA

PROJEKTY OSIEDLOWE – LIPNIK

			Umberto Eco.			
2	18-OBBO02	Adam Lorek	Doposażenie OSP Lipnik w sprzęt ratowniczo-gaśniczy / Wyposażenie jednostki OSP Lipnik w sprzęt ratowniczo-gaśniczy oraz sprzęt do ratownictwa technicznego, niezbędny do działań na terenie Miasta. Kamera termowizyjna- 1 szt.; pompa elektryczna zatapialna - 1 szt.; nożyce do pedałów samochodowych - 1 szt. (system Core bez pompy); prądownica wodna 52 Turbo, podwójny strumień - 2 szt.; piła do szyb - 1 szt.	Bielsko-Biała, ul. Polna 7, Ochotnicza Straż Pożarna Bielsko-Biała Lipnik.	40.000	OPINIA POZYTYWNA
3	18-OBBO03	Renata Lejawka	Lokalne ławeczki z nowinkami / Lokalne ławeczki z nowinkami to punkty w często odwiedzanych miejscach Lipnika, jako miejsca relaksu, spotkania i utrzymania kontaktu sąsiedzkiego. Lipnik to miejsce wybierane na spacer i takie punktu spoczynku w różnej części dzielnicy pozwolą na uatrakcyjnienie trasy, jak i dzięki zapewnieniu koszy, na umożliwienie zachowania czystości w dzielnicy. W zależności od lokalizacji i potrzeby przewiduje się różne typy ławeczek: „podstawowa”, „nowinka” czyli z tablicą informacyjną, „mobilna” czyli ławeczka i tablica przenośna. To około 8 ławek i tablic na terenie całego Lipnika. Tablice zarówno stacjonarne jak i mobilne byłyby doskonałym nośnikiem informacji o życiu aktywnej dzielnicy i atrakcyjnej ofercie kulturalno-sportowej dla mieszkańców. Ławeczki miałyby miły zgodny z podgórskim otoczeniem drewniany styl	Lokalizacja i ilość ławeczek oraz tablic zależna jest od zapotrzebowania - najczęściej w sąsiedztwie przystanku autobusowego lub skrzyżowania ścieżek pieszych i spacerowych, czyli miejskie obszary na placach. Mogłoby to być na przykład wg poniższych propozycji: 1. ul. Wróblowicka przy sklepie lub okoliczny rejon Polnej 2. ul. Krakowska "na Kopcu", 3. ul. Krańcowa w rejonie kościoła, 4. ul. Lipnicka w rejonie	40.000	OPINIA POZYTYWNA

PROJEKTY OSIEDLOWE – LIPNIK

			<p>oraz przy każdej ławeczce umiejscowiona byłaby drewniana rzeźba zwierzęcia występującego w Lipniku, wraz z krótkim opisem ciekawostek o zwierzęciu. Taki specyficzny styl z pewnością byłby unikalną atrakcją naszej dzielnicy.</p> <p>Typy ławeczek:</p> <p>Podstawowa : ławka z balą, kosz drewniany typu Troll, rzeźbiony zwierzę np.</p> <p>Nowinka: Podstawowa + tablica drewniana</p> <p>Mobilna: zestaw przenośny: stół, ławeczka i tablica typu potykacz</p> <p>Ilość ławek w poszczególnych pakietach zależna od ostatecznego kosztorysu i wybranych lokalizacji.</p>	<p>skrzyżowania z ul. Południową,</p> <p>5. ul. Polna rejon ścieżki w kierunku amfiteatru,</p> <p>6. plac przed Domem Kultury,</p> <p>7. plac przed szkołą,</p> <p>8. plac przed ośrodkiem zdrowia,</p> <p>9. plac zabaw Pod Gaikami</p>		
4	18-OBB 004	Joanna Łoboz	<p>...bo łączy nas Lipnik / Projekt..... „bo łączy nas Lipnik”, jest wspólnym przedsięwzięciem środowisk lipnickich. Budżet Obywatelski lokalny powinien być głosem mieszkańców danej dzielnicy wskazującym jej potrzeby. Społeczność lipnicka zawsze stara się działać razem, aby wspólnie wypracowywać najlepsze rozwiązanie dla dzielnicy. Podczas jednego ze spotkań powstała idea wspólnego projektu, kiedy padło pytanie dlaczego wspólnie odpowiedź była krótka ...bo łączy nas Lipnik. Podczas analizy potrzeb dzielnicy wytypowano zadania najbardziej zaspakajające potrzeby i oczekiwania mieszkańców (oczywiście te możliwe do zrealizowania w ramach inicjatywy BO).</p>	<p>Bibliotek znajduje się w centrum Lipnika, obok Poczty Polskiej - ul. Lipnicka 133.</p> <p>Lokalizacja i ilość ławeczek oraz tablic w zależności od zapotrzebowania np. obok przystanków autobusowych, skrzyżowania traktów pieszych itp. Poniżej proponowany, przykładowy wykaz:</p> <p>1. ul. Wróblowicka przy sklepie lub okoliczny rejon ul. Polnej,</p> <p>2. ul. Krakowska "na Kopcu",</p>	100.000	OPINIA POZYTYWNA

PROJEKTY OSIEDLOWE – LIPNIK

		<p>Projekt zakłada zakup sprzętu w celu doposażenia jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej Lipnik co poprawi bezpieczeństwo w dzielnicy, zakup sprzętu i wyposażenie Biblioteki w Lipniku dla dzieci, młodzieży i dorosłych co wpłynie na walory kulturalno-edukacyjno-społeczne oraz postawienie ławeczek połączonych z aspektem edukacyjno-przyrodniczym. Celem jest, aby mieszkańcy byli bezpieczni, wyszli z domów i wspólnie spędzali czas poznając siebie, kulturę, a także podziwiając piękną lipnicką przyrodę.</p> <p>W zależności od potrzeb przewiduje się różne wersje dla ławeczek drewnianych w górskim stylu „podstawowa”, „nowinka” czyli z tablicą informacyjno-edukacyjną” lub „mobilna”.</p> <p>Typy ławeczek:</p> <p>Podstawowa: Ławka z białą, kosz drewniany typu Troll, rzeźbiony zwierzak;</p> <p>Nowinka: Podstawowa + tablica drewniana</p> <p>Mobilna: zestaw przenośny: stolik, ławeczka i tablica typu potykacz</p> <p>Ilość ławek w poszczególnych pakietach zależna jest od ostatecznego kosztorysu wybranych lokalizacji.</p> <p>Zaproponowane wspólne rozwiązanie wpisze się w takie zagadnienia jak: bezpieczeństwo, edukacja, kultura, ład lokalny, natura, społeczność.</p>	<p>3. ul. Krańcowa w rejonie Kościoła</p> <p>4. ul. Lipnicka w rejonie skrzyżowania z ul. Południową</p> <p>5. ul. Polna w rejonie ścieżki do amfiteatru</p> <p>6. plac przed Domem Kultury</p> <p>7. plac przed szkołą</p> <p>8. plac przed ośrodkiem zdrowia</p> <p>9. plac zabaw "Pod Gaikami"</p> <p>10. lokalizacja OSP ul. Polna 7 Bielsko-Biała</p>		
--	--	--	--	--	--